File No. 20140310cI1
201４年 3 月

1/6

経過措置品目のお知らせ 《確認用総合版》
（経過措置満了日：2014年3月31日）

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記品目が2014年3月31日をもちまして経過措置期間が満了致しますことを、確認用として改めて

ご案内申し上げます。

今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

１．2013 年 3 月 21 日付 官報告示分              （経過措置満了日：2014 年 3 月 31 日）

販売名 薬価収載名 規格単位
薬価基準収載
医薬品コード

取扱い販売中止案内 ： 2010 年 3 月 5 日付

スルペゾール静注用 1g スルペゾール静注 1g （1g） 1 瓶 6139500F2047

販売中止案内 ： 2012 年 11 月 14 日付

ケイテン静注用 0.5g ケイテン静注用 0.5g 0.5g 1 瓶 6132424F1047

ケイテン静注用１ｇ ケイテン静注用１ｇ 1g 1 瓶 6132424F2043

２．2013 年 6 月 21 日付  官報告示分 ①            （経過措置満了日：2014 年 3 月 31 日）

販売名 薬価収載名 規格単位
薬価基準収載
医薬品コード

販売名変更品 （新販売名の製品につきましては、新旧販売名対応表をご参照下さい。）

アニスタジン錠 2mg アニスタジン錠 2mg 2mg 1 錠 2132003F1311

アペリールドライシロップ 1％ アペリールドライシロップ 1％ 1％ 1g 2359005R1087

アペリール錠 2.5 アペリール錠 2.5 2.5mg 1 錠 2359005F1110

アルラント顆粒 20％ アルラント顆粒 20％ 20％ 1g 2329002D2040

イルガス錠 2mg イルガス錠 2mg 2mg 1 錠 2329020F1108

エスカロン錠 25mg エスカロン錠 25mg 25mg 1 錠 2135001F1110

オーペグ オーペグ 1 袋 7990100A1041

カプテレノールシロップ 5μg/mL カプテレノールシロップ 5μg/mL 0.0005％ 1mL 2259004Q1154

カプテレノール錠 25μg カプテレノール錠 25μg 0.025mg 1 錠 2259004F1145

キューカルカプセル 286mg キューカルカプセル 286mg 286mg 1 カプセル 3929003M2026

キューカル細粒分包 2g キューカル細粒分包 2g 1g 3929003C1032

コフノール錠 15mg コフノール錠 15mg 15mg 1 錠 2239001F1491

コロナモール錠 25 コロナモール錠 25 25mg 1 錠 2171010F2111

サクベルコート錠 250mg サクベルコート錠 250mg 250mg 1 錠 2189008F1317

シクポラールカプセル 10 シクポラールカプセル 10 10mg 1 カプセル 3999004M3056

シクポラールカプセル 25 シクポラールカプセル 25 25mg 1 カプセル 3999004M4052

シクポラールカプセル 50 シクポラールカプセル 50 50mg 1 カプセル 3999004M5059

シフロキノン錠 100 シフロキノン錠 100 100mg 1 錠 6241008F1040

シフロキノン錠 200 シフロキノン錠 200 200mg 1 錠 6241008F2089

スプラン錠 100mg スプラン錠 100mg 100mg 1 錠 2171005F2030

File No. 20140310cI1
201４年 3 月

2/6

販売名 薬価収載名 規格単位 薬価基準収載医薬品コード

販売名変更品 （新販売名の製品につきましては、新旧販売名対応表をご参照下さい。）

スプラン錠 50mg スプラン錠 50mg 50mg 1 錠 2171005F1157

セキロイド錠 100mg セキロイド錠 100mg 100mg 1 錠 2251001F2123

セプロブロック錠 100 セプロブロック錠 100 100mg 1 錠 2149029F1046

セプロブロック錠 200 セプロブロック錠 200 200mg 1 錠 2149029F2042

セレブシロップ 5％ セレブシロップ 5％ 5％ 1mL 1139004Q1097

センナル錠 12mg センナル錠 12mg 12mg 1 錠 2354003F2286

チザニン錠 1mg チザニン錠 1mg 1mg 1 錠 1249010F1140

チザニン顆粒 0.2％ チザニン顆粒 0.2％ 0.2％ 1g 1249010D1050

テルフィナビン錠 125mg テルフィナビン錠 125mg 125mg 1 錠 6290005F1172

ドキサゾン錠 0.5mg ドキサゾン錠 0.5mg 0.5mg 1 錠 2149026F1158

ドキサゾン錠 1mg ドキサゾン錠 1mg 1mg 1 錠 2149026F2090

ドキサゾン錠 2mg ドキサゾン錠 2mg 2mg 1 錠 2149026F3096

ドキサゾン錠 4mg ドキサゾン錠 4mg 4mg 1 錠 2149026F4157

トコニジャストカプセル 200mg トコニジャストカプセル 200mg 200mg 1 カプセル 2190006M2209

ドパコール錠 100mg ドパコール錠 100mg 1 錠 1169101F1111

ドパコール錠 50mg ドパコール錠 50mg 1 錠 1169101F3025

ニチマロン錠 100mg ニチマロン錠 100mg 100mg 1 錠 2399006F1455

ヒルブリン N 錠 5mg ヒルブリン N 錠 5mg 5mg 1 錠 2190021F1305

ブシレート錠 100 ブシレート錠 100 100mg 1 錠 4420002F1052

ブシレート錠 50 ブシレート錠 50 50mg 1 錠 4420002F2032

プラメバン錠 10 プラメバン錠 10 10mg 1 錠 2189010F2256

プラメバン錠 5 プラメバン錠 5 5mg 1 錠 2189010F1225

ブローミィ内服液 0.3％ ブローミィ内服液 0.3％ 0.3％ 1mL 2239001S2038

ブロチゾラン錠 0.25mg ブロチゾラン錠 0.25mg 0.25mg 1 錠 1124009F1150

ペリゼリン錠 10mg ペリゼリン錠 10mg 10mg 1 錠 2399005F2104

ペリゼリン錠 5mg ペリゼリン錠 5mg 5mg 1 錠 2399005F1132

ベルベロン内用液 0.75％ ベルベロン内用液 0.75％ 0.75％ 1mL 2359005S1178

マニジップ錠 10 マニジップ錠 10 10mg 1 錠 2149027F2108

マニジップ錠 20 マニジップ錠 20 20mg 1 錠 2149027F3104

マニジップ錠 5mg マニジップ錠 5mg 5mg 1 錠 2149027F1098

ミニプラノール錠 100mg ミニプラノール錠 100mg 100mg 1 錠 3943001F1489

ミニプラノール錠 50mg ミニプラノール錠 50mg 50mg 1 錠 3943001F2175

ミンザイン錠 0.125mg ミンザイン錠 0.125mg 0.125mg 1 錠 1124007F1062

ミンザイン錠 0.25mg ミンザイン錠 0.25mg 0.25mg 1 錠 1124007F2166

メキシバールカプセル 100 メキシバールカプセル 100 100mg 1 カプセル 2129003M2079

メキシバールカプセル 50 メキシバールカプセル 50 50mg 1 カプセル 2129003M1056

ユニコン CR ドライシロップ 20％ ユニコン CR ドライシロップ 20％ 20％ 1g 2251001R1050

ヨウコバール錠 500 ヨウコバール錠 500 0.5mg 1 錠 3136004F2154

ヨウテチン錠 100 ヨウテチン錠 100 100mg 1 錠 3133001F3139

ヨウフエナック錠 25mg ヨウフエナック錠 25mg 25mg 1 錠 1147002F1595

リンプラール錠 50mg リンプラール錠 50mg 50mg 1 錠 1249009F1350

ロンゲリール錠 10 ロンゲリール錠 10 10mg 1 錠 2144006F2088

ロンゲリール錠 20mg ロンゲリール錠 20mg 20mg 1 錠 2144006F3068

ロンゲリール錠 5mg ロンゲリール錠 5mg 5mg 1 錠 2144006F1073

10％トランサボン注シリンジ 10％トランサボン注シリンジ 10％ 10mL 1 筒 3327401G1022

ドブックス点滴静注 100mg ドブックス点滴静注 100mg 100mg 1 管 2119404A1166

File No. 20140310cI1
201４年 3 月

3/6

販売名 薬価収載名 規格単位 薬価基準収載医薬品コード

販売名変更品 （新販売名の製品につきましては、新旧販売名対応表をご参照下さい。）

ハイフスタン注 5mg ハイフスタン注 5mg 0.5％ 1mL 1 管 2223400A1034

ベルマトン注 100mg ベルマトン注 100mg 100mg 1 管 6123402A1141

ラセナゾリン注射用 0.5g ラセナゾリン注射用 0.5g 500mg 1 瓶 6132401D2076

ラセナゾリン注射用 1g ラセナゾリン注射用 1g 1g 1 瓶 6132401D3137

ラセナゾリン注射用 2g ラセナゾリン注射用 2g 2g 1 瓶 6132401D4133

注射用ストリーム 100mg 注射用ストリーム 100mg 100mg 1 瓶 3999407D3044

注射用ストリーム 50mg 注射用ストリーム 50mg 50mg 1 瓶 3999407D2188

アスゼスパップ 70mg アスゼスパップ 70mg 10cm×14cm 1 枚 2649731S1135

アスゼスローション 3％ アスゼスローション 3％ 3％ 1mL 2649731Q1057

アパティアテープ 40mg アパティアテープ 40mg 40mg 1 枚 2171700S1117

テルフィナビンクリーム 1％ テルフィナビンクリーム 1％ 1％ 1g 2659710N1080

ビスオクリーム 0.5％ ビスオクリ-ム 0.5％ 0.5％ 1g 2646712N1048

ビスコザールクリーム 0.05％ ビスコザールクリーム 0.05％ 0.05％ 1g 2646708N1300

ビスコザール軟膏 0.05％ ビスコザール軟膏 0.05％ 0.05％ 1g 2646708M1267

フロダームクリーム 0.064％ フロダームクリーム 0.064％ 0.064％ 1g 2646703N1146

フロダーム軟膏 0.064％ フロダーム軟膏 0.064％ 0.064％ 1g 2646703M1167

ミルドベート軟膏 0.05％ ミルドベート軟膏 0.05％ 0.05％ 1g 2646722M1151

ライラテープ 40mg ライラテープ 40mg 10cm×14cm 1 枚 2649729S3076

ライラテ-プ 20mg ライラテープ 20mg 7cm×10cm 1 枚 2649729S2193

カルネート錠 2.5mg カルネート錠 2.5mg 2.5mg 1 錠 2144002F1121

カルネート錠 5mg カルネート錠 5mg 5mg 1 錠 2144002F2250

カルネート錠 10mg カルネート錠 10mg 10mg 1 錠 2144002F3060

取扱い中止案内 ： 2005 年 1 月 20 日付

パセトクール静注用 1g バッグ S パセトクール静注用 1g バッグ S 1g 10 キット 6132400G3031

取扱い中止案内 ： 2005 年 5 月 20 日付

アスラーン錠 10mg アスラーン錠 10mg 10mg 錠 2144006F2045

パルレオン錠 0.25mg パルレオン錠 0.25mg 0.25mg 錠 1124007F2115

取扱い中止案内 ： 2006 年 4 月 11 日付

ヘルボッツ錠 10 ヘルボッツ錠 10 10mg 錠 4490014F1092

ヘルボッツ錠 20 ヘルボッツ錠 20 20mg 錠 4490014F2196

取扱い中止案内 ： 2006 年 2 月 3 日付

ベラドルリン錠 20μg ベラドルリン錠 20μg 20μg 錠 3399005F1161

取扱い中止案内 ： 2006 年 5 月 8 日付

ニコナス錠 200mg ニコナス錠 200mg 200mg 錠 1149032F2040

取扱い中止案内 ： 2009 年 10 月 9 日付

モイオパミン注 370 シリンジ モイオパミン注 370 シリンジ 75.52％ 50mL 5 筒 7219412P1048

モイオパミン注 370 シリンジ モイオパミン注 370 シリンジ 75.52％ 100mL 5 筒 7219412G7054

取扱い中止案内 ： 2010 年 3 月 5 日付

スコーウエ細粒 10％ スコーウエ細粒 10％ 10％ 1g 2329011C1030

取扱い中止案内 ： 2013 年 1 月 16 日付

ガモファー散 2％ ガモファー散 2％ 10％ 1g 2325003B2037

ガモファー散 10％ ガモファー散 10％ 2％ 1g 2325003B1030

ガモファー錠 10mg ガモファー錠 10mg 10mg 1 錠 2325003F1032

ガモファー錠 20mg ガモファー錠 20mg 20mg 1 錠 2325003F2039

ガモファー注射用 20mg ガモファー注射用 20mg 20mg 1 管 2325401D1043

File No. 20140310cI1
201４年 3 月

4/6

■ 官報非告示分 ②

販売名 薬価収載名 規格単位 薬価基準収載医薬品コード

販売名変更品 （新販売名の製品につきましては、新旧販売名対応表をご参照下さい。）

○統 アレトンドライシロップ 2％ オキサトミド 2％シロップ用 2％ 1g 4490005R1014

○統 アレトン錠 30mg オキサトミド錠 30mg 30mg 1 錠 4490005F1018

○統 イルガス細粒 0.8％ イルソグラジンマレイン酸塩細粒 0.8％ 1g 2329020C1012

○統 イルガス錠 4mg イルソグラジンマレイン酸塩錠 4mg 4mg 1 錠 2329020F2015

○統 カプテレノール錠 50μg プロカテロール塩酸塩 0.05mg 錠 0.05mg 1 錠 2259004F2010

○統 フラボネート錠 200mg フラボキサート塩酸塩 200mg 錠 200mg 1 錠 2590002F1010

○統 ペリゼリンドライシロップ 1％ ドンペリドン 1％シロップ用 1％ 1g 2399005R1015

○統 レコルク錠 25mg クロルマジノン酢酸エステル 25mg 錠 25mg 1 錠 2478001F2012

○局 ボスピリン注射液 250mg スルピリン注射液 25％ 1mL 1 管 1144400A2014

○局 ボスピリン注射液 500mg スルピリン注射液 25％ 2mL 1 管 1144400A3010

○局 ベルマトン注 200mg アミカシン硫酸塩注射液 200mg 1 管 6123402A3012

※統一名収載品目・第 16 改正日本薬局方収載品目等の旧販売名製品につきましては、一定期間の後、経過措置期限が設定

され、その期限日以降は当該医薬品コードの使用は出来なくなります。

３．2013 年 11 月 29 日付 官報告示分 ①            （経過措置満了日：2014 年 3 月 31 日）

販売名 薬価収載名 規格単位 薬価基準収載医薬品コード

販売統合案内 ： 2012 年 11 月 20 日付

消毒用イソプロアルコール.50 消毒用イソプロアルコール.50 50％ 10mL 2615701Q1210

消毒用イソプロアルコール.70 消毒用イソプロアルコール.70 70％ 10mL 2615701Q2054

販売中止案内 ： 2013 年 2 月 19 日付

アクリノール液 0.1％「日医工」 アクリノール液 0.1％「日医工」 0.1％ 10mL 2619700Q1265

ハイポエタノール消毒液 2％「日医工」 ハイポエタノール消毒液 2％「日医工」 10mL 2619819X1157

取扱い販売中止・販売統合案内 ： 2013 年 3 月 11 日付

プランルカスト DS10％「MED」 プランルカスト DS10％「MED」 10％ 1g 4490017R1076

ポビドンヨード液 10％「日医工」 ポビドンヨード液 10％「日医工」 10％ 10mL 2612701Q3423

販売中止案内 ： 2013 年 4 月 24 日付

消毒用○オ アルコール 消毒用○オ アルコール 10mL 2619812X1023

販売中止案内 ： 2013 年 6 月 11 日付

ビスオ DS 軟膏 0.1％ ビスオ DS 軟膏 0.1％ 0.1％ 1g 2646704M2249

販売中止案内 ： 2013 年 11 月 26 日付

ラビン細粒 10％ ラビン細粒 10％ 10％ 1g 2329011C1145

■ 官報非告示分 ②

販売名 薬価収載名 規格単位 薬価基準収載医薬品コード

販売統合案内 ： 2012 年 11 月 20 日付

○局 エタノール「日医工」 エタノール 10mL 2615702X1014

○局 オキシドール「NikP」 オキシドール 10mL 2614700X1018

○局 消毒用エタノール「日医工」 消毒用エタノール 10mL 2615703X1019

○局 無水エタノール「日医工」 無水エタノール 10mL 2615704X1013

※統一名収載品目・第 16 改正日本薬局方収載品目等の旧販売名製品につきましては、一定期間の後、経過措置期限が設定

され、その期限日以降は当該医薬品コードの使用は出来なくなります。

File No. 20140310cI1
201４年 3 月

5/6

◇ 新旧販売名対応表

① 販売名変更品（2013 年 6 月 21 日付 官報公示分：経過措置満了日：2014 年 3 月 31 日）

旧販売名 新販売名

アニスタジン錠 2mg トリクロルメチアジド錠 2mg「日医工」

アペリールドライシロップ 1％ ピコスルファートナトリウムドライシロップ 1％「日医工」

アペリール錠 2.5 ピコスルファートナトリウム錠 2.5mg「日医工」

アルラント顆粒 20％ アルジオキサ顆粒 20％「日医工」

イルガス錠 2mg イルソグラジンマレイン酸塩錠 2mg「日医工」

エスカロン錠 25mg メフルシド錠 25mg「日医工」

オーペグ オーペグ配合内用剤

カプテレノールシロップ 5μg/mL プロカテロール塩酸塩シロップ 5μg/mL「日医工」

カプテレノール錠 25μg プロカテロール塩酸塩錠 25μg「日医工」

キューカルカプセル 286mg 球形吸着炭カプセル 286mg「日医工」

キューカル細粒分包 2g 球形吸着炭細粒分包 2g「日医工」

コフノール錠 15mg アンブロキソール塩酸塩錠 15mg「日医工」

コロナモール錠 25 ジピリダモール錠 25mg「日医工」

サクベルコート錠 250mg プロブコール錠 250mg「日医工」

シクポラールカプセル 10 シクロスポリンカプセル 10mg「日医工」

シクポラールカプセル 25 シクロスポリンカプセル 25mg「日医工」

シクポラールカプセル 50 シクロスポリンカプセル 50mg「日医工」

シフロキノン錠 100 シプロフロキサシン錠 100mg「日医工」

シフロキノン錠 200 シプロフロキサシン錠 200mg「日医工」

スプラン錠 100mg ジラゼプ塩酸塩錠 100mg「日医工」

スプラン錠 50mg ジラゼプ塩酸塩錠 50mg「日医工」

セキロイド錠 100mg テオフィリン徐放錠 100mg「日医工」

セプロブロック錠 100 セリプロロール塩酸塩錠 100mg「日医工」

セプロブロック錠 200 セリプロロール塩酸塩錠 200mg「日医工」

セレブシロップ 5％ バルプロ酸ナトリウムシロップ 5％「日医工」

センナル錠 12mg センノシド錠 12mg「YD」

チザニン錠 1mg チザニジン錠 1mg「日医工」

チザニン顆粒 0.2％ チザニジン顆粒 0.2％「日医工」

テルフィナビン錠 125mg テルビナフィン錠 125mg「日医工」

ドキサゾン錠 0.5mg ドキサゾシン錠 0.5mg「日医工」

ドキサゾン錠 1mg ドキサゾシン錠 1mg「日医工」

ドキサゾン錠 2mg ドキサゾシン錠 2mg「日医工」

ドキサゾン錠 4mg ドキサゾシン錠 4mg「日医工」

トコニジャストカプセル 200mg トコフェロールニコチン酸エステルカプセル 200mg「YD」

ドパコール錠 100mg ドパコール配合錠 L100

ドパコール錠 50mg ドパコール配合錠 L50

ニチマロン錠 100mg トリメブチンマレイン酸塩錠 100mg「日医工」

ヒルブリン N 錠 5mg ニセルゴリン錠 5mg「日医工」

ブシレート錠 100 ブシラミン錠 100mg「日医工」

ブシレート錠 50 ブシラミン錠 50mg「日医工」

プラメバン錠 10 プラバスタチンナトリウム錠 10mg「NikP」

プラメバン錠 5 プラバスタチンナトリウム錠 5mg「NikP」

ブローミィ内服液 0.3％ アンブロキソール塩酸塩内服液 0.3％「日医工」

ブロチゾラン錠 0.25mg ブロチゾラム錠 0.25mg「日医工」

ペリゼリン錠 10mg ドンペリドン錠 10mg「日医工」

ペリゼリン錠 5mg ドンペリドン錠 5mg「日医工」

ベルベロン内用液 0.75％ ピコスルファートナトリウム内用液 0.75％「日医工」

マニジップ錠 10 マニジピン塩酸塩錠 10mg「日医工」

マニジップ錠 20 マニジピン塩酸塩錠 20mg「日医工」

マニジップ錠 5mg マニジピン塩酸塩錠 5mg「日医工」

ミニプラノール錠 100mg アロプリノール錠 100mg「日医工」

File No. 20140310cI1
201４年 3 月

6/6

旧販売名 新販売名

ミニプラノール錠 50mg アロプリノール錠 50mg「日医工」

ミンザイン錠 0.125mg トリアゾラム錠 0.125mg「日医工」

ミンザイン錠 0.25mg トリアゾラム錠 0.25mg「日医工」

メキシバールカプセル 100 メキシレチン塩酸塩カプセル 100mg「日医工」

メキシバールカプセル 50 メキシレチン塩酸塩カプセル 50mg「日医工」

ユニコン CR ドライシロップ 20％ テオフィリン徐放ドライシロップ小児用 20％「日医工」

ヨウコバール錠 500 メコバラミン錠 500μg「YD」

ヨウテチン錠 100 パンテチン錠 100mg「YD」

ヨウフエナック錠 25mg ジクロフェナク Na 錠 25mg「YD」

リンプラール錠 50mg エペリゾン塩酸塩錠 50mg「日医工」

ロンゲリール錠 10 リシノプリル錠 10mg「日医工」

ロンゲリール錠 20mg リシノプリル錠 20mg「日医工」

ロンゲリール錠 5mg リシノプリル錠 5mg「日医工」

10％トランサボン注シリンジ トラネキサム酸注 1g シリンジ「NP」

ドブックス点滴静注 100mg ドブタミン塩酸塩点滴静注 100mg「KN」

ハイフスタン注 5mg デキストロメトルファン臭化水素酸塩注射液 5mg「日医工」

ベルマトン注 100mg アミカシン硫酸塩注射液 100mg「NikP」

ラセナゾリン注射用 0.5g セファゾリンナトリウム注射用 0.5g「日医工」

ラセナゾリン注射用 1g セファゾリンナトリウム注射用 1g「日医工」

ラセナゾリン注射用 2g セファゾリンナトリウム注射用 2g「日医工」

注射用ストリーム 100mg ナファモスタットメシル酸塩注 100mg「NikP」

注射用ストリーム 50mg ナファモスタットメシル酸塩注 50mg「NikP」

アスゼスパップ 70mg フェルビナクパップ 70 ㎎「ラクール」

アスゼスローション 3％ フェルビナクローション 3％「ラクール」

アパティアテープ 40mg 硝酸イソソルビドテープ 40mg「テイコク」

テルフィナビンクリーム 1％ テルビナフィン塩酸塩クリーム 1％「日医工」

ビスオクリ-ム 0.5％ プレドニゾロンクリーム 0.5％「テイコク」

ビスコザ-ルクリ-ム 0.05％ フルオシノニドクリーム 0.05％「テイコク」

ビスコザ-ル軟膏 0.05％ フルオシノニド軟膏 0.05％「テイコク」

フロダームクリーム 0.064％ ベタメタゾンジプロピオン酸エステルクリーム 0.064％「テイコク」

フロダーム軟膏 0.064％ ベタメタゾンジプロピオン酸エステル軟膏 0.064％「テイコク」

ミルドベ-ト軟膏 0.05％ クロベタゾン酪酸エステル軟膏 0.05％「テイコク」

ライラテープ 40mg ケトプロフェンテープ 40mg「テイコク」

ライラテ-プ 20mg ケトプロフェンテープ 20mg「テイコク」

カルネート錠 2.5mg エナラプリルマレイン酸塩錠 2.5mg「トーワ」

カルネート錠 5mg エナラプリルマレイン酸塩錠 5mg「トーワ」

カルネート錠 10mg エナラプリルマレイン酸塩錠 10mg「トーワ」

② 販売名変更品（官報非告示分：○統 （統一名収載品目）・○局 （第 16 改正日本薬局方収載品目）は、官報に告示されておりません。）

旧販売名 新販売名

○統 アレトンドライシロップ 2％ ○統 オキサトミドドライシロップ小児用 2％「日医工」

○統 アレトン錠 30mg ○統 オキサトミド錠 30mg「日医工」

○統 イルガス細粒 0.8％ ○統 イルソグラジンマレイン酸塩細粒 0.8％「日医工」

○統 イルガス錠 4mg ○統 イルソグラジンマレイン酸塩錠 4mg「日医工」

○統 カプテレノール錠 50μg ○統 プロカテロール塩酸塩錠 50μg「日医工」

○統 フラボネート錠 200mg ○統 フラボキサート塩酸塩錠 200mg「日医工」

○統 ペリゼリンドライシロップ 1％ ○統 ドンペリドンドライシロップ小児用 1％「日医工」

○統 レコルク錠 25mg ○統 クロルマジノン酢酸エステル錠 25mg「日医工」

○局 ボスピリン注射液 250mg ○局 スルピリン注射液 250mg「日医工」

○局 ボスピリン注射液 500mg ○局 スルピリン注射液 500mg「日医工」

○局 ベルマトン注 200mg ○局 アミカシン硫酸塩注射液 200mg「NikP」

・新販売名の製品につきましても、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上